PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2018 года

№ 154
п.г.т. Октябрьское

Об ответственных

за обеспечение защиты информации

КСА ГАС «Выборы»
В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных», федеральным законом от 10.01.2003 N 20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы», во исполнение постановления ЦИК России № 200/1254-4 от 28.02.2007 года «О внесении изменений в Положение об обеспечении безопасности информации в ГАС РФ «Выборы», территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить ответственным за обеспечение выполнения мероприятий по защите информации в КСА ГАС «Выборы» ТИК Октябрьского района главного специалиста ТИК Октябрьского района Д.Н.Колташкову.
2. Постановление ТИК Октябрьского района № 21 от 21.06.2017 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Е.П. Стулова.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко